
LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.30

KK - Liegendkampf Jugend männlich Seite: 1

Stand: 05.06.2018 14:09 Uhr Gesamt

1  SV Ladekop 1.80 - 1 1685 Ringen

868 Hauschild, Maira 587

869 Janentzky, Kristina 550

870 Meyer, Steffen 548

2  SV Voltlage-Weese 1684 Ringen

877 Kölling, Finja 563

878 Mertens, Robin 561

1735 Goldmeyer, Pia 560

3  SV Tell-Wechloy 1953 I 1660 Ringen

871 Fangmann, Saskia 562

872 Hollwedel, Marcel 539

873 Wöbken, Emily 559

4  NSG Nordhorn 1597 Ringen

880 Kerk, Kimberly 559

881 Kippes, Nikita 551

882 Witte, Michel 487

5  SV St. Hubertus Langwege 0 Ringen

874 Windhaus, Marieke 0

875 Böckmann, Bernd 0

876 Beuse, Marcel 0



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30

KK - Liegendkampf Jugend männlich Seite: 1

Stand: 05.06.2018 14:09 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 879 Gottwald, Sascha  SV Voltlage-Weese 2 94 95 95 96 91 98 569

2 878 Mertens, Robin  SV Voltlage-Weese 93 96 92 94 91 95 561

3 1727 Heil, Jan-Niklas  SV Stoppelmarkt 1955 1 92 93 88 97 95 95 560

4 1728 Nienaber, Benjamin  SV Godensholt 1925 91 92 97 95 88 91 554

5 870 Meyer, Steffen  SV Ladekop 1.80 - 1 87 94 87 90 95 95 548

6 1729 Smola, Janne-Mar  SV Voltlage-Weese 2 84 94 93 88 91 93 543

7 872 Hollwedel, Marcel  SV Tell-Wechloy 1953 I 89 91 83 96 90 90 539

8 1726 Bonke, Linus  SV Tell-Wechloy 1953 90 92 84 84 88 92 530

9 882 Witte, Michel  NSG Nordhorn 90 80 89 78 72 78 487



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.31

KK - Liegendkampf Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 05.06.2018 14:09 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 868 Hauschild, Maira  SV Ladekop 1.80 - 1 96 96 99 99 98 99 587

2 1734 Böning, Angelin  SSC Artland 91 94 95 95 96 94 565

3 877 Kölling, Finja  SV Voltlage-Weese 93 95 90 94 95 96 563

4 871 Fangmann, Saskia  SV Tell-Wechloy 1953 I 92 94 92 96 94 94 562

5 1735 Goldmeyer, Pia  SV Voltlage-Weese 0 89 94 95 94 95 560

6 873 Wöbken, Emily  SV Tell-Wechloy 1953 I 92 92 94 93 95 93 559

7 880 Kerk, Kimberly  NSG Nordhorn 92 94 95 95 93 90 559

8 1731 Osterkamp, Lea-Sophie  SV Kirchdorf 93 91 90 92 93 95 554

9 1730 Ansorge, Freya  Borgfelder SGi 1957 90 89 93 91 94 94 551

10 881 Kippes, Nikita  NSG Nordhorn 92 90 92 91 93 93 551

11 1732 Fahrenholz, Annika  Dibbersen-Do-Ho 93 94 93 93 91 87 551
12 869 Janentzky, Kristina  SV Ladekop 1.80 - 1 93 94 87 96 91 89 550

13 1733 Hawighorst, Helen  SV Etzhorn 1898 90 92 89 81 89 90 531
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